Pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis. Siūlome šias darbų kainas: 

5 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Darbų pavadinimas Kaina Eur be PVM* 

Paprastojo remonto darbai, įrengiant kameras 141283,54 

PVM (21 %)**  29669,54 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM  170953,08 

Bendra pasiūlymo kaina :  šimtas septyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai 

penkiasdešimt trys eurai 8 ct su PVM (žodžiais). 
Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos, su 

pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

Pastabos:  

1)* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;